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PUHEENJOHTAJALTA

Kesäretki Uuteenkaupunkiin onnistui kuulemma mukavasti. Olen tässä pohtinut, 
minkälainen toiminta jäseniä mahtaisi kiinnostaa. Muun muassa kaikenlaiset teat-
terit lähettävät mainoskirjeitään pikkujoulukauden lähestyessä. Laittakaa puheen-
johtajalle viestiä parhaaksi katsomallanne tavalla, jos kaipaatte esimerkiksi jotain 
tällaista ok-yhdistyksen toimesta.

Perinteinen Nummenpakan GP mäkiautokisa järjestettiin onnistuneesti jo kolman-
nen kerran. Paikalle saatiin mukavasti sekä kilpailijoita että yleisöä. Tänä vuonna 
lapset pääsivät myös Paronin Poikien moottoripyörien kyytiin muutaman korttelin 
ympäri. Kaikenlaisia ideoita saa ehdotella ensi vuotta silmällä pitäen.

Jotkut jäsenet ovat kertoneet rottien tulleen taas esiin majapaikoistaan. Viime syk-
syn tiedotuskampanjan neuvot ovat edelleen voimassa: pidetään paikat siistinä eikä 
jätetä rotille syötävää. Torjuntatoimia tehostaa, kun asiasta puhuu naapureiden 
kanssa ja koordinoi torjuntaa porukalla. Viimekertainen kampanja yhdistyksen toi-
mesta ei näkynyt kovin isoina alennuksina torjuntafirmojen hinnoissa – samoihin 
hintoihin päässee muutaman naapurin kanssa yhdessä tilaamalla. Valitettavasti Tu-
run kaupunki on ottanut sen linjan, että omakotiasujat ovat tässä asiassa omillaan.

Yhdistyksen syyskokous järjestetään marraskuun lopussa ja kutsu tulee seuraavassa 
lehdessä. Osa nykyisestä hallituksesta on ilmoittanut lopettavansa tähän vuoteen, 
joten kaipaamme uusia innokkaita ihmisiä hallitukseen. Isommat hommat ovat jo 
hoidossa, joten uusille ei ole tarkoitus laittaa paljoa tekemistä. 

Pistäkää mietintään – voisiko kalenterissa olla tilaa noin kahdelle tunnille kuukausit-
tain? Rohkeasti vaan syyskokoukseen ja mukaan toimintaan. Uusia ideoita kaivataan 
aina.

Puheenjohtaja Kalle Ranto
email: kalleranto@gmail.com

WhatsApp:  050 482 3859
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ON RADON-MIT TAUKSEN AIKA!
Radon on hajutonta, mautonta ja näkymätöntä radioakti ivista 
kaasua, jota syntyy maaperässä olevan uraanin ja radiumin puo-
liintuessa. Se pääsee rakennuksiin maaperästä, ja voi kerääntyä 
sisäilmaan. 

Pitkäaikainen alti stuminen korkealle radonpitoisuudelle lisää 
keuhkosyöpäriskiä, ja radon onkin Suomessa tupakoinnin jäl-
keen toiseksi yleisin keuhkosyövän aiheutt aja.

Maaperän huokosilma on Suomessa merkitt ävin sisäilman 
radonpitoisuuden lähde. Rakennuksen sisäinen alipaine, joka 
aiheutuu esimerkiksi koneellisesta ilmanvaihdosta ja lämpöti -
laeroista, vetää radonpitoista ilmaa maaperästä sisään. 

Huoneilmaan radonia pääsee muun muuassa:

• rakennuksen alla ja ympärillä olevasta maaperästä.
• vähäisin määrin myös rakennusmateriaaleista, esimerkiksi betonista ja ti ilestä.
• talousvedestä, erityisesti  porakaivoveden radonpitoisuus voi olla suuri.

MITEN HAVAITAAN?
• Ainoa luotett ava tapa on mitata sisäilmaa vähintään kahden (2), mieluiten kol-

men (3) kuukauden ajan Säteilyturvakeskuksen (STUK) hyväksymillä mitt auspur-
keilla ajalla 1.9.–31.5. 

• Asunnot suositellaan mitatt avaksi kahdella purkilla, jotka sijoitetaan olo- ja ma-
kuuhuoneisiin. Kaksikerroksisessa asunnossa on mitatt ava molemmat kerrokset. 

TILAA MITTAPURKIT NYT ETUHINTAAN!
Suomen Omakoti liitt o on neuvotellut Suste-
ran kanssa edun, jolla saat 2 kpl radonmitt auspurkkeja hintaan 99 € 
(norm. 120 €)

Kirjaudu Omakoti liiton sivuille, jott a näet alennukseen oikeutt avan koodin. 
Osoite on www.omakoti liitt o.fi /jasenedut/sustera-radonmitt aus
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Kesäretkelle lähdetti  in kesäkuisena lauantaiaamuna totutt uun tapaan Lauri Viljasen 
puiston laidalta, mutt a totutt ua myöhemmin, koska edessä oli maakuntamatkailua; 
Turku – Laiti la – Uusikaupunki – Taivassalo – Turku. Ehkäpä kohteiden tutt uus vähän 
näkyi retkeläisten määrässä, bussi ei ollut ihan täynnä. Mutt a jo varhain keväällä 
Forecan kanssa tehty sopimus piti , aurinko paistoi ja välillä oli pilvipoutaa. 

Ensimmäinen kohteemme oli Poukan talo. Osaava op-
paamme kertoi laajasti  Poukan ti lan päärakennuksen 
historiasta. Itsepäinen Poukan isäntä ei aikanaan suos-
tunut siirtämään taloaan kauemmaksi kirkosta, vaikka 
muut isännät niin yhteisen päätöksen mukaisesti  teki-
vätkin. Tämä on tott a!

Enti nen Poukan ti lan pitkä punainen päärakennus on 
1700-luvulta. Talossa on kookas tupa ja kolme kama-
ria. Vanhan ajan tuvassa juoti in yhdistyksen tarjoamat 
yllätyskahvit matkanjohtajan kyhäämien kinkku-juus-
tovoileipien kera. Kyllä maistui! 

Talon muissa huoneissa oli näyti llä Laiti lan mielenkiintoista histo-
riaa: erityisesti  muniin ja virvoitusjuomiin liitt yviä laitt eita oli esillä 
runsaasti . Retkikutsussa mainitt u Katt ese kivi jäi kokematt a ja is-
tumatt a. Pakalaisilla ei näytä olevan syytt ä olla kateellisia kenel-
lekään.

Ja sitt en ostoksille! ― Ensin Maamme-kauppaan, joka komealta 
kalskahtavasta nimestään huolimatt a oli melko pieni kivijalkapu-
ti ikki. Tuotevalikoimaan kuuluu vain ja ainoastaan suomalaisten 
valmistajien vaatt eita, kodinteksti ilejä ja kosmeti ikkaa. Löytyipä 
ti skiltä sentään salmiakkikarkkeja, jotka sulivat suussa, vaikka ei 
salmiakista tykkäisikään! ― Laiti lan Wirvoitusjuomatehdas oli 
ihan toista maata. Sieltä löytyi ostett a-

vaa vaikka kuinka. Jopa erikoistarjouksia! 

Laiti lasta matka jatkui Uuteenkaupunkiin ja Suomen 
hauskimpaan museoon, Bonk-museoon. Siellä pe-
rehdyimme valtavan Bonk Business Inc. teollisuusim-
periumin taustoihin. Museossa on esillä mm. toimin-
tavapaita koneita, kosmisen terapian sovellutuksia, 
disinformaati ojärjestelmiä ja paikallistett uja musti a auk-
koja.

Naama peruslukemilla Bonk-museon opas kertoi meille 

KESÄRETKI 2025 OLI TOT TA JA TARUA
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Bonk Business Inc:in yrityshistoriaa. Oppaan suusta sujuvasti  soljuva fi kti ivinen ta-
rina oli niin uskott avasti  esitett y, ett ä aluksi moni melkein uskoi! Tekninen termistö, 
sekin silkan mielikuvituksen tuotosta, kuulosti  todelliselta. Parasta oli jätti  läisanjo-
visten liikehti essä syntyvä dynamoefekti , jonka tuloksena oli niin sanott u anjovisak-
ku, joka mullisti  energiansaannin syrjäisissä olosuhteissa. 

Ihmeiden jälkeen palasimme todellisuuteen ja kä-
velimme Kaupunginlahden rantaan lounaalle. Ra-
vintola Wikun upeassa salissa meitä odotti   notkuva 
buff et-pöytä kaikkine herkkuineen: salaatt eja, ma-
rinoituja ja paistett uja vihanneksia, porsaan fi leetä 
pippurikasti kkeessa, pariloitua broileria pesto-kerma-
kasti kkeessa ja jälkiruuaksi kahvia marjapiirakan ja va-
niljavaahdon kera. Kyllä kelpasi olla nälkäinen! 

Lounastauon jälkeen osa porukasta jäi ”haahuile-
maan” omin nokkinensa kaupungille pääjoukon mat-
katessa Automuseoon. Treffi  t sovitti  in linja-autoase-
malle parin tunnin päähän. Hyvä ett ä museoväki ehti  
ajoissa paikalle, koska automuseon opas oli niin ti etä-
väinen ja runsassanainen, ett ei puheesta meinannut 
tulla loppua ollenkaan. Autoista kiinnostuneet ja niis-
tä jotain ymmärtävät kuuntelivat opasta ti etysti  korva 
tarkkana, kun taas toisia kiinnosti  enemmän erityisesti  
vähän oudossa ympäristössä esillä olleet lukuisat nuk-
kekodit. 

Kun ”haahuilijat” oli saatu taas ”ruotuun” niin lähdet-
ti in kohti  Pionien koti a Taivassaloon. Siellä olisi ollut nähtävää vaikka kuinka, vaan 
vielä ei ollut pionien aika. Käytännön vinkkejä pioninkasvatuksesta saati in sen sijaan 
roppakaupalla ja tämän ”kukkaiskodin” isäntä Markku Uusihonko vastaili auliisti  
kaikkiin esitt ämiimme kysymyksiin. Seija-emäntä puolestaan  oli järjestänyt pop-up 
kahvilan, jossa nauti mme tosi kuumat kahvit ja maukkaat munkit. ― Ja sitt en taas 

ostoksille! Kasvihuone oli täynnä mitä komeim-
pia pelargoneja ja muita kesäkukkia ja tomaa-
ti n- ja paprikantaimia. Niitä lastatti  in bussiin 
itse kunkin retkeläisen mielihalujen ja tarpeiden 
mukaan.

Tiukasta aikataulusta ja monista tutustumiskoh-
teista huolimatt a ehditti  in ”uuti siksi koti in”.

Kesäretkeä muisteli Ulla Vahtera
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Sunnuntaina 11.8.2025 ajetti  in kolmas mäkiautokisa tu-
tulla paikalla Koti mäenkadulla. Paikallinen tapahtuma 
kiinnosti  jälleen yleisöä ja sääkin oli ennustett ua parempi. 
Jo ennen kilpailun alkua ja myös väliajalla Turun Jyryn Mi-
nit-ryhmä esiintyi, ja Paronin Pojat puolestaan ajelutti  vat 
lapsia upeilla menopeleillää. Elämys monelle!

Kilpailuun osallistui reilu kymmenen kuljett ajaa kolmessa 
eri sarjassa. Rata lasketti  in parilähtönä kaksi kertaa, ja pa-
rempi aika merkitti  in tulokseksi. 

Aiempien vuosien tapaan kisassa arvioiti n nopeuden li-
säksi kilpailijan ja ajoneuvon yhteisvaikutelma: tällä kertaa 
”Best in Show” -palkinnon nappasi minijunnusarjassa kil-
paillut Vidar Wikström.

Monet kilpailijat käytti  vät yhdistyksen lainamenopelejä, 
mutt a omiakin välineitä oli rakennett u. 

Oman mäkiauton rakentaminen kannatt aakin aloitt aa jo 
nyt, sillä yhdistyksen tavoitt eena on järjestää mäkiauto-
kisa myös ensi vuoden elokuun toisena viikonloppuna.
Seuraa lehteämme, netti  sivujamme ja Facebook-ti liämme.

Best in Show
Vidar Wikström

Minijunnut 2-5 v.
1. Vidar Wikström
2. Helmi Heino 

Junnut 6-12 v.
1. Oiva Ett ala
2. Minea Perämäki 
3. Daniel Perämäki 

Seniorit 18-80 v.
1. Heidi Aulio 
2. Fabien Cornett  
3. Paka Akka
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Lähtö ratkaisee! Tyylinäytteen antaa Best in Show -voittaja 
Vidar Wikström.

Varikolla oli tiivis tunnelma. 
Reijo tarkastaa yhdistyksen 

lainamenopelejä ennen 
kisaa. Reijo toimi myös  

kilpailun juontajana. 

Uutta tänä vuonna oli Paronin Pojat, jotka kyyditsivät halukkaita eri-ikäisillä ja 
-kokoisilla prätkillään parin korttelin verran.  Lämmin kiitos osallistumisestanne, 
lapset olivat aivan haltioissaan - ja vähän aikuisetkin!

Turun kaupungilta lainatussa katsomossa oli hyvä seurata 
kilpailun kulkua. Puffettiin kertyi hetkittäin jonoa ja hyvää 
kannattikin odottaa, kun tarjolla oli herkullisia täytepul-
lia ja höyryäviä grillimakkaroita kahvin, teen ja mehun 
kyytipojaksi.  

Kisa oli jälleen onnistunut koko perheen tapahtuma. Kiitos 
kaikille, jotka ojensivat auttavan käden järjestelyihin 
hallituksen kärsiessä vajaamiehityksestä. Ensi vuonna 
uudelleen!
Kuvat: Uolevi Oristo ja Taru Lehtonen
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MITÄ VOIT ITSE TEHDÄ?
•	 Poimi maahan pudonneet omenat ja marjat 

päivittäin. Auta niitä naapureita, jotka eivät 
enää itse jaksa tai pysty.

•	 Älä ruoki lintuja pihallasi. Siivoa maahan pudonneet siemenet ja murut.
•	 Huolehdi jäteastiasi tiiviydestä. Jo pienikin rako mahdollistaa rotan pääsemisen 

roskien kimppuun.
•	 Tsekkaa myös kompostori! Rotan tiedetään syöneen itsensä niidenkin läpi.
•	 Mikäli naapuritontti/-talo on sotkuinen ja epäsiisti, yritä selvittää omistaja ja olla 

yhteydessä häneen joko suoraan tai välikäsien kautta.
•	 Mikäli omat konstit ei riitä, ota yhteyttä torjuntaan erikoistuneisiin yrityksiin ja 

pyydä tarjous. Kuten puheenjohtaja pääkirjoituksessaan sivulla 2 kirjoittaa, kan-
nattaa tässäkin kysellä kimppatarjouksen perään. Kysy siis rohkeasti myös naapu-
riasi mukaan torjuntatalkoisiin. 

ROT TAHAVAINNOT JÄLLEEN KASVUSSA
Yhdistys on saanut jälleen ilmoituksia rottaha-
vainnoista alueellamme. Onkin hyvä muistuttaa 
asioista, jotka voivat auttaa ongelman ratkaise-
misessa tai ainakin pienentää sitä.

MIKSI ROTAT TULISI HÄVITTÄÄ? 
•	 Rotat levittävät erilaisia tauteja, kuten salmonellaa, joten niiden pi-

täminen pois sisätiloista ja elintarvikkeiden kimpusta on välttämä-
töntä. Mikäli rotta on jo sisätiloissa, on ehdottomasti toimittava!

•	 Rotta saa hampaillaan rikki betonia, muovia ja jopa metallia. Vesi-
johtoja järsiessään se voi aiheuttaa vesivahingon, sähköjohtoja pur-
ressaan puolestaan oikosulun ja/tai tulipalon.

MIKSI ROTAT PYÖRIVÄT ALUEELLAMME? 
•	 Syitä on useita, kuten runsaat ja jatkuvat kaivuu- ja rakennustyöt, 

asumattomat tai huonokuntoiset talot, avokompostit, hoitamatto-
mat pihat, välinpitämättömyys, roskaaminen, lintujen ruokinta sekä 
maassa mätänevät omenat ja marjat.

MITÄ ROTTA SYÖ? 
•	 Kaikkea: luonnossa sekä kasvi- että eläinruokaa (lihaa, viljaa, sieme-

niä, toukkia, lintujen munia). Myös ulosteet ja viemäriin kaadetut 
ruuantähteet kelpaavat rotille.
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Piste lukitushuolille.

Kaikki lukkotyöt niin uudisrakennuksiin kuin 
saneerauskohteisiin, yksityisille ja yrityksille. 

Päivystävä lukkoseppämme auttaa ongelma-
tilanteissa vuorokauden ympäri, 
vuoden jokaisena päivänä.

Lukkopäivystys 24/7

Lukitusten asennus

Huolto ja ylläpito

Myymälä:
ma-pe 8.00-16.00
Hämeentie 24, 
20540 Turku

041 3185 972
info@lukkopiste.fi
www.lukkopiste.fi

9

TAPAHTUMA- JA TEEMAKALENTERI
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Tapahtuma tai teema Suunniteltu 
ajankohta Lisätietoja

Turun päivä 21.9. https://turunpaiva.fi/
Sound of Music Teatteri 
Provinssissa (Salo) 25.10. Ks. sivu 11 tai Facebook-syötteemme

Paloturvallisuusviikko 22.11.–1.12. https://paloturvallisuusviikko.fi/
Sääntömääräinen  
syyskokous 27.11. Seuraa netti- ja Facebook-sivujamme
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OMAKOTILIIT TO TIETOT TAA
Suomen omakoti liiton tarjomat maksutt omat webinaarit jatku-
vat jälleen näin syksyllä. Webinaareihin on ilmoitt autuminen. 

23.9.2025 klo 16.30–17.30
• Lämpöpumppujen soveltuvuus ja huolto pientaloissa (Moti va)

16.10.2025 klo 17–18
• Rikkakasvien ja vieraslajien torjunta ympäristöystävällisesti  kuumalla vedellä

12.11.2025 klo 17–18.30
• Perintö- ja edunvalvontavaltuutusilta -webinaari

Siirry webinaarisivulle QR-koodista tai mene osoitt eeseen
www.omakoti liitt o.fi /tapahtumat/?tapahtumatyyppi=webinaarit
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TEAT TERIMATKA SALOON - VAIN JÄSENILLE
Turun Pientalojen Keskusjärjestö TPK järjestää teatterimatkan Salon Teatteri Pro-
vinssiin, missä esitetään upea Sound Of Music -musikaali. Mukaan mahtuu 40 en-
siksi ilmoittautunutta. Matka tehdään Muurisen tilausbussilla.

Milloin: sunnuntaina 26.10.2025 klo 15.00 (kesto n. 2,5 h) 

Aikataulu
•	 Lähtö: Turun linja-autoasema klo 13:45. 
•	 Paluu: Salosta klo 17:30, perillä Turun linja-autoasemalla 

noin klo 18:30. 

Hinta: 35 €/hlö, sisältää
•	 bussimatkat
•	 teatterilipun
•	 väliaikatarjoilun kahvi/tee ja suklaaleivos (G, L)

Varaukset
•	 Ilmoittaudu mukaan viimeistään pe 19.9.2025 skannaamalla alla kuvassa oleva  

QR-koodi puhelimesi kameralla (= siirryt ilmoittautumislomakkeelle)
•	 Ilmoittautuminen on sitova. Saat sen jälkeen vastaussähköpostin, jossa on ohjeet 

maksuun.  

Lisätietoja: liisa.marjomaki@gmail.com tai osoitteesta www.turunpientalot.fi/jase-
netu-teatterimatka-salon-provinssin-sound-of-music-musikaaliin/
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OLIPA KERRAN . . . TALKKAREITA

Kauniina toukokuisena illansuuna vuonna 2005 Kotimäenkatu 24 puutar-
han paviljonkiin kokoontui muutama Nummenmäen Pientalot ry:n halli-
tuksen jäsen toteuttamaan yhdistyksen hallituksen päätöstä aloittaa niin 
kutsuttu Omakotitalkkaritoiminta yhdistyksessämme. Ensimmäinen tehtä-
vä oli tietysti valita ensimmäinen talkkarimme. 

Saattoi olla niin, että valintatoimitus oli likimain yhtä jännittävä tilaisuuteen 
kutsutulle talkkarihaastatellavalle kuin valitsijoillekin. ― Haastattelun päät-
teeksi hallituksen jäsenet olivat yhtä mieltä, että taisipa löytyä hyvä henkilö 
talkkariksi.

Tosin kellään ei ollut mitään tarkkaa käsitystä mitä talkkarointi loppujen 
lopuksi pitäisi sisällään, ja miten koko toimintaa hallinnoitaisiin. Suomen 
Omakotiliitto oli kyllä luonut talkkaritoiminnalle tarkan mallinnuksen ja 
ohjeet. Lisäksi Varsinais-Suomeen oli perustettu Ely-keskuksen rahoittama 
Omakotitalkkari-projekti, ja kaikeksi onneksi sen projektipäälliköksi oli va-
littu Nummenmäen Pientalojen hallitukseen kuulunut Reijo Aulio. Näin yh-
distyksellämme oli kaikki edellytykset saada toiminta jouhevasti käyntiin.

Ensimmäinen talkkarivalinta osoittautui toivotunlaiseksi ja toiminta läh-
ti käyntiin, kangerrellen tosin. Eihän kukaan torppari halunnut leimautua 
kykenemättömäksi itse hoitamaan taloaan ja tiluksiaan, vaan että joutuisi 
pyytämään talkkaria avukseen. Näin minä sen koin, yhdistyksemme halli-
tuksen jäsenenä, talkkarien esimiehenä ja projektipäällikkönä.

Vei aikansa, ennen kuin jäsenistömme otti talkkaritoiminnan omakseen. Ja 
sen, miten sitä osattiin hyödyntää sekä kesällä että talvella, niin ulkona kuin 
sisällä. Kun alkuun oli päästy, niin tyytyväisiä olivat sekä palvelun käyttä-
jät että talkkarimme. Ja talkkarimme erityisesti jäseniimme ja siihen miten 
heitä pidettiin kuin ”piispaa pappilassa”. ― Tyytyväisiä oltiin myös omako-
tiyhdistyksessä. Olihan nyt tarjolla ainutkertainen jäsenetu ja todella edul-
liseen hintaan, johon kaikilla tarvitsijoilla uskottiin olevan varaa.

Vuodet kuluivat sukkelaan ja omakotitalkkaritoiminnasta tuli kiinteä osa 
yhdistyksemme toimintaa. Enimmillään talkkaritarve oli niin suurta että 
sen tyydyttämiseen tarvittiin samaan aikaan peräti kuusi talkkaria; miehiä 
ja naisia tekemään niin ”ukkoin kuin akkainkin” työt jäseniemme apuna. ― 
Aivan ainutkertaista koko Suomessa.

IN MEMORIAM
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Omakotitalkkarit

IN MEMORIAM
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2020 luvun alussa alkoi ilmetä vaikeuksia löytää sopivia henkilöitä talk-
kareiksi. Myös muutokset työvoimatoimistossa, Ely-keskuksessa ja ennen 
kaikkea muutokset työvoimahallinnon talkkaritoiminnan rahoituksessa 
hankaloittivat todella paljon toimintaa uhaten jopa lopettaa koko auttamis-
toiminnan.

Lopullinen niitti, joka lopetti talkkaritoimintamme, oli nykyisen hallituk-
sen linjaukset työvoimapolitiikassa. Työvoimapoliittinen rahoitus ohjattiin 
vuoden 2024 alusta lähes pelkästään yrityksille, ja niin yhdistyksemme jäi 
ilman rahallista tukea ja jäsenistömme ilman talkkariapua.

Yhdistyksemme viimeinen talkkari lopetti työnsä 30.8.2024, eli sen pituinen se.

Kiitos kaikille jäsenillemme, kaikille yhdistyksessämme talkkareina toimi-
neille ja kaikille talkkaritoimintamme hallintoon osallistuneille. Mielestäni 
onnistuimme hyvin siinä mihin silloin muinoin toukokuussa ryhdyttiin.

Yhdistys ottaa osaa omaisten suruun. 
24 vuotta talkkaritoiminnassa aktiivisesti mukana ollut Reijo Aulio

Jos olet myymässä taloasi, muista kertoa uudelle omistajalle yhdistyksestämme ja 
jäsenyyden tarjoamista hyödyistä ja eduista. 

Voit myös antaa puheenjohtajalle vinkin uudesta omistajasta, jolloin käymme vie-
mässä viimeisimmän lehtemme postilaatikkoon näytteeksi toiminnastamme. 

Puheenjohtajan yhteystiedot löytyvät sivulta 2. 

Kiitos jo etukäteen suosittelustasi!

”PERIY TÄ” YHDIST YKSEN JÄSENY YS
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Meil taputett an taas. Joku varmanki ihmett ele, et kui. No 
sen tähren ku kaik pikkaset taputt a itt elles ku ne onnistu 
jossa. Nii teke meiä miähe ja munki nuarimmat lapsel-
lapset; miähe kaksvuati as tytt ärempoika ja mun yksvuati as tytt ärentytt ärempoika. 
― Huamasikte, mää ole isomummi!

Mil meet sit oikken taputett a? No onnistumisil ti ätt y. Ain ku olla esimerkiks syäty ni 
taputett a sil, ett ei olla ti putett u ruakka pairal eikä pöyräl. Aika harvo me kyl tapu-
tetti   ennenku hoksatti  , et taputett aa varoiks jo etukätt e, jos vaik unhott uis taputt a 
syämisem pääl.

Taputt amisest mul muistus miäle see, ku korona-ajal taputt etti  n kans, kaikel mah-
rollisel. Meil tääl Pakal oliki mont hyvä syytä taputuksil. Kaikkest tärkkiöin oli yhris-
tykse järjestämä kauppa-apu ikäihmisil. Taputett an sil taas, ja kaikil niil kymmenil 
jäsenil ku oliva muka autt amas: niil ku jako ti arott ei kauppa-avust, Turu Paffi  -valmis-
tel ku hoiti  kaik ti arott eire painamiset ja ankeleekiste niil ku kävivä kuukaustolkul 
kaupas toistem pualest. Taputukset ansaitt e kans ne kaks jäsent ku ehrotti   tämmöst 
kauppa-appu. Ja kai yhristyski taputukset ansaitt e ku se orkanisoisis koko homma? 

Koronast mul jäi simmonen tapa, et teen viiko ruakalista val-
miks ja käyn kaupas vaa kerra viikos. Ens alku meet käyti  meiä 
miähen kans yhres, mut viime vua satt unest syyst mää rupesin 
käymä yksi ruakaostoksil. A-luaka matkoi muute mut kauppa-
kassit ova kauhiam painavi laahata autost kotti  . Se onkelma 
ratkes sil, et lastan kassit vanhoihi lastevaunuihi, mist on koppa 
otett u poies. Niit mää käytä muute pihahommis ku ne ova köy-
käsemmät tyäntä ku kotti  kärryt ku käsil ei tul yhti käs painoo.

No, meiä miäs rupes sit tulema munt kärrytt en kans porti l vasta 
ja lastas kaik kassit kärryihi. Hän sanosis itt etäs ruakaropoti ks. 

Nyt hän om pyytäny munt kutoma itt elles villapipo, mihe kiinnitett ä 
tupsum paikal keltane pyärivä varotusvalo! Kait simmosellekki voisis 
taputt a? Itt e assias olisiski kauhia hyvä, jos meiä miäs ain kulkis kel-
tane varotusvalo pääs.

Tämmössi funteeras Paka Akka täl kertt a

TAPUTUKSII - TAPU, TAPU!
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SUUNNITTELUPALVELUT: 
 
• Rakennussuunnittelu 
• Rakennesuunnittelu 
• Pääsuunnittelu 
• Rakennusluvat 
• Korjaus- ja muutossuunnittelu 
• Uudisrakennukset 
 
Tarvittavat suunnitelmat työn toteutukseen ja viranomaisia varten. 
Nopeasti ja edullisesti paikalliselta tekijältä, niin pieneen remonttiin kuin suurempaakin 
laajennukseen tai uudisrakennukseen. 
 
Jäsenetu: 
-10% tuntihinnasta tai kiinteähintaisesta tarjouksesta 

RAK-SOISALO OY 
Joni Soisalo 

0400 511 110 
joni@raksoisalo.fi  

SUUNNITTELUPALVELUT:
•	 Rakennussuunnittelu
•	 Rakennesuunnittelu
•	 Pääsuunnittelu
•	 Rakennusluvat
•	 Korjaus- ja muutossuunnittelu
•	 Uudistrakennukset

Tarvittavat suunnitelmat työn toteututuk-
seen ja viranomaisia varten. Nopeasti 
ja edullisesti paikalliselta tekijältä, niin 
pieneen remonttiin kuin suurempaankin 
laajennukseen tai uudisrakennukseen. 

RAK-SOISALO OY
Joni Soisalo

0400 511 110
joni@raksoisalo.fi

Jäsenetu:
-10% tuntihinnasta tai kiinteä- 

hintaisesta tarjouksesta
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VIRHE PUHELINNUMEROSSA
Samassa lehdessä oli Pakan oman nuohoo-
jan eli Samu Kolin puhelinnumerossa virhe, 
kun viimeinen numero heitti.

Samun oikea numero on 040 701 4158.

Aiheesta on tehty korjaus myös yhdistyksen 
Facebook-tilille. 

Hoitakaahan nuohoushommat kuntoon!

VIRHE SÄHKÖPOSTIOSOITTEESSA
Edellisessä lehdessä oli RAK-Soisalon mainoksen yhteystiedoissa virhe:  
@merkki puuttui Jonin sähköpostiosoitteesta. 

Yhdistys pahoittelee ja julkaisee mainoksen uudelleen oikeanlaisena.

OIKAISUT
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PY YKINPESUAINET TA KIMPPATILAUKSELLA
Nyt on jälleen mahdollisuus ti lata Allegro Plus -pyykin-
pesuti ivistett ä edullisella kimppati lauksella! Tätä on 
toivott u, sillä edellisestä ti lauksesta on ehti nyt kulua jo 
reilut 2 vuott a. 

MIKSI ALLEGRO?
1. Ei sisällä hajusteita, zeoliitti  a eikä säilöntäaineita.

2. Ei haalista kirjopyykin värejä eikä muuta musti a 
vaatt eita harmaiksi.

3. Sopii erityisen hyvin allergisesta, kuti avasta ja 
atooppista ihosta kärsiville sekä vauvanvaatt eille. 

4. Ei ärsytä hengitysteitä.

5. Poistaa tahrat tehokkaasti .

6. Pesee pyykin puhtaaksi ja 
jätt ää sen ihanan pehmeäksi.

7. On biohajoavaa.

TEE TILAUS 30.9.2025 MENNESSÄ
Lähetä Ulla Vahteralle

• teksti viesti  tai WhatsApp-viesti  numeroon 040 514 6896 (muista antaa sähkö-
posti osoitt eesi!)

• sähköposti  osoitt eeseen pakanpientalot@gmail.com

Todella riitt oisaa:
8 kg paketi lla peset jopa

250 koneellista 
pyykkiä

(koneellisen hinta 
vain 0,18 €)

TILAUSTEN NOUTO
Saat sähköposti isi ti edon, milloin ja mistä ti laus on noudett avissa. 

Muista tarkistaa aika ajoin myös roskaposti kansiosi, ett ei viesti  mene ohi. 

TILAUSMÄÄRÄ 10 KPL 15 KPL 20 KPL 40 KPL

Hinta/kpl 52,20 € 50,80 € 48,00 € 47,00 €

HINNAT
• Hinta sisältää pesupulverin (7750 g), pesukoneen puhdistajan (100 g) ja pesu-

tehostajan (250 g).
• Lopullinen hinta selviää vasta, kun kaikki halukkaat ovat ti lauksensa tehneet.
• Laskun saa noudon yhteydessä. 
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MEDIAKORT TI 2025

1/1 sivu: 200 €
Koko 128 x 190 mm
•	takakansi
•	etusivun sisäpuoli

1/2 sivu: 100 €
Koko 128 x 80 mm
•	sisäsivut

1/4 sivu: 50 €
Koko 60 x 90 mm  
TAI 90 x 60 mm
•	sisäsivut

ILMOITUSKOOT JA -HINNAT

ILMESTYMISAIKATAULU

NUMERO ILMESTYY AINEISTOPÄIVÄ

1 Helmikuu Sovitaan erikseen

2 Huhti-/toukokuu Sovitaan erikseen

3 Elo-/syyskuu Sovitaan erikseen

4 Loka-/marraskuu Sovitaan erikseen

Oletko kiinnostunut mainostamaan lehdessämme? Jaamme ja postitamme sen 
kaikille jäsenillemme, joita on reilu 500 taloutta. Lisäksi lehti jaetaan yhteistyö-
kumppaneillemme ja jäsenetuyrityksillemme. 

Alla tarkemmat tiedot. 

LISÄTIEDOT, TILAVARAUKSET JA  
AINEISTON TOIMITUS

Taru Lehtonen 
•	 tarulehtonen@icloud.com
•	 Puh. 050 376 4076 (soitot mieluusti arkisin 

klo 16.00 jälkeen) 

Painosmäärä: 550 kpl

Tekniset tiedot:

Koko: A5 (148 x 210 mm)
Laajuus: 20-24 sivua
Painomenetelmä: Offset, 4-väri
Painopaikka: Painosalama, 
Turku
Mainokset:  Painovalmis 
pdf-tiedosto, CMYK-värit, reso-
luutio 300 dpi. 
Halutessanne teemme aineis-
tonne antamienne speksien 
mukaan ja hyväksytämme mai-
noksen ennen painatusta ilman 
erillistä veloitusta.

MUUT TIEDOT
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SUUNNITTELUPALVELUT: 
 
• Rakennussuunnittelu 
• Rakennesuunnittelu 
• Pääsuunnittelu 
• Rakennusluvat 
• Korjaus- ja muutossuunnittelu 
• Uudisrakennukset 
 
Tarvittavat suunnitelmat työn toteutukseen ja viranomaisia varten. 
Nopeasti ja edullisesti paikalliselta tekijältä, niin pieneen remonttiin kuin suurempaakin 
laajennukseen tai uudisrakennukseen. 
 
Jäsenetu: 
-10% tuntihinnasta tai kiinteähintaisesta tarjouksesta 

RAK-SOISALO OY 
Joni Soisalo 

0400 511 110 
joni@raksoisalo.fi  
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JÄSENSIVUT
Hyödynnä jäsenetusi! Muista esitt ää voimassa 
oleva muovinen tai sähköinen jäsenkortti  si 
ostosten tai ti lauksen yhteydessä.
PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET

–5 % ostosten loppusummasta
(pois lukien tuott eet, joista ei lain 

mukaan saa alennusta antaa)
Hakakatu 16, Tku

Timantti  poraukset, purkutyöt, 
piikkaukset, kannonpoistot, 

kuopat, ulkoseinien pesu ym.
Puh. 050 557 9111

www.ti mantti  poraukset.fi 

–20 % tuott eista
Hämeenti e 24, Tku
www.lukkopiste.fi 
Lukkopäivystys 24/7

numerossa 0449 730 817

Hiusten leikkuu 28,50 € 
Muut työt: –10 %

Vanha Hämeenti e 110, Tku
Puh. 044 941 0380

Kulutt ajien sammutti  mien 
tarkistus 5 €
 –10 % normaalihintaisista 
tuott eista.

25–35 % alennus 
tuoteryhmästä riippuen

Hakakatu 12, Tku
www.turunlvipiste.fi 

Vanha Hämeenti e 105, Tku
Puh. 040 681 4965

www.omaishoitokeskus.fi 

Kokeilupäivä iäkkäille suunna-
tussa päivätoiminnassa 10 € 
(21 €)
Sis. aamupala, lounas, iltapäivä-
kahvi ja päivätoiminta klo 9–15.
Jäsenille tai heidän läheisilleen.

–20 % normaalihintaisista 
tuott eista

Puutarhati e 3, Lieto
www.tuulistarhat.fi 

–20 % tarvikkeista,
–10 % asennuksista

Vanha Hämeenti e, Tku
www.turunsahko-center.fi 

Teollisuuskatu 44, Tku
www.turunmaalitukku.fi 

Satakunnanti e 164, Tku
www.turunmaalitukku.fi 

Ota 
käytt öön 
sähköinen 
jäsenkortti   ja 
tallenna se puhelimesi koti -
valikkoon. Näin kortti   kulkee 
aina mukanasi!

Kirjaudu sivuillemme, klikkaa 
Sähköinen jäsenkortti   -linkkiä 
ja seuraa ohjeita. 

–10 % tunti hinnasta tai 
kiinteähintaisesta tarjouksesta

Puh. 0400 511 110
joni@raksoisalo.fi 

Asessorinkatu 6, Kaarina
posti @sammuti npalvelu.fi  
www.sammuti npalvelu.fi 

–15% hinnastohinnoista 
sekä kokonaishintaisista 

tarjouksista 
Puh. 0440 389 212

jussi@fokkagroup.fi 
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Nimi

Osoite

Puhelin Sähköposti 

Jäsenhankkija Puhelin t. sähköposti 

Haluan liitt yä Nummenmäen pientalot ry:n jäseneksi

En halua, ett ä Omakoti liitt o käytt ää yhteysti etojani suoramarkkinointi in. Samalla jään ilman 
Omakoti liiton ti edott eita. 

KORTIN PALAUTUS: Koti mäenkatu 24, Turku posti laati kko

€/vrk

JÄSENSIVUT

19

Voit liitt yä jäseneksemme 
QR-koodista, Facebook-sivul-
lamme tai lähett ämällä meille 
sähköposti a, ks. osoite yläpuo-
lelta. Liitt yminen onnistuu myös 
alla olevalla korti lla.

• Painepesuri   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 €
• Turvavaljaat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 €
• A-ti kkaat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 €
• Klapikone .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 €
• Oksamurskain  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 €
• Sadekourun puhdistussetti    .  .  .  .  2 €
• Pitkät alumiiniti kkaat (10 m)  .  .  .  2 €
• Pensasleikkuri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 €
• Paineilmakompressori   .  .  .  .  .  .  8 €
• Ikkunakuivain ja varsi + pesin   .  .  5 €
• Iso kaasugrilli  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 €
• Monitoimileikkuri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 €
• Suksiboksi  .  .  .  .  (hinta sovitt avissa)

www.facebook.com/pakanpientalot

@pakanpientalot

@pakanpientalot

nummenmaen-pientalot.omakoti liitt o.fi 

pakanpientalot@gmail.com

YHDISTYS VERKOSSAVUOKRAKONEET JA -LAITTEET

LIITY JÄSENEKSI

Tiedustelut ja varaukset
Reijo Aulio, puh. 050 918 5027

Netti  sivuiltamme löydät viereisellä sivulla lueteltujen paikallisten etujemme 
lisäksi myös Varsinais-Suomen piirin sekä Suomen Omakoti liiton neuvott ele-
mat jäsenedut. 
Osoite on nummenmaen-pientalot.omakoti lliitt o.fi /jasenedut

LISÄÄ JÄSENETUJA NETTISIVUILLAMME
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ENERGIAA SINNE, 
MINNE AURINKO PAISTAA.

  

 
Kestävä tapa pienentää sähkölaskua ja hiilijalanjälkeä 

Suomen sääolosuhteisiin suunnitellut aurinkopaneelit 
ja asennustelineet
 
25 vuoden tehontuottotakuu ja 30 vuoden asennustakuu

Palvelemme sinua energia-asioissa koko paneelien elinkaaren ajan

Saat asennustyöstä kotitalousvähennystä!

LATAA AUTOSI 
AURINKOENERGIALLA!

Tutustu myös sähköauton 
latauspisteisiin:

turkuenergia.fi/latauspiste

Tilaa aurinkopaneelit tarjoushintaan alk. 6275 €
Asennusaikoja vielä keväälle vapaana – sovi ilmainen kartoituskäynti 
heti ja varmista paikkasi auringossa.

TPK ry:hyn kuuluvan pienkiinteistö- ja omakotiyhdistysten jäsenenä 
saat 200 € alennuksen aurinkopaneelipaketeista ja latauspisteistä!
Lue lisää: turkuenergia.�/tpk
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